【梦幻雪乡】南宁哈尔滨·中国雪乡·亚布力6日游
附件一：购物项目补充协议
补充协议
甲方：                       （组团社）
乙方：              等     人（参团者）

1、哈尔滨具有深厚的文化底蕴，以下推荐的购物场所，自费项目都是它的精华所在。您可以在现有的活动期间，根据自己的喜好，自愿选择自费项目，相信这些自费活动会给您不同的体验；
2、所有自费项目绝不强迫，如达到自费项目对应的成行人数，且在时间、天气等因素允许的前提下，旅行社予以安排。如因行程安排、天气、景区临时关闭等原因无法安排，请您理解；
3、自费项目参加与否，由旅游者根据自身需要和个人意志，自愿、自主决定，旅行社全程绝不强制参加自费项目。如旅游者不参加自费项目，将根据行程安排的内容进行活动。旅行社不会售卖此自费项目表以外的任何其它自费。；
4、自费项目为统一标价，简要内容参见本补充协议的自费项目介绍，如您同意参加，须在境外自费项目协议签字确认。一旦发生纠纷，我社将把您签字确认的协议作为处理依据，以保证您的权益；
5、此售价为10人以上成团的优惠价，如不足10人时，导游将可能取消自费活动的安排请您谅解；
6、请您在选择自费项目之前慎重考虑，一旦确认参加并付费后，导游将会进行预订，费用产生后旅游者取消的，将无法退还您的费用。
一：委托安排购物场所：
	行程日期
	委托安排购物场所名称
	活动停留时间
	项目简介

	D6
	机场路游客服务中心
	50分钟
	蜜蜡、琥珀、东北特产

[bookmark: _GoBack][image: 56562665]
image1.jpeg